

# Pure Me ApS

Jernbanegade 2, st tv  
4600 Køge

Årsrapport  
17. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2019**

---

**Jeppe Nørregaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Pure Me ApS  
Jernbanegade 2, st tv  
4600 Køge

CVR-nr: 38859617  
Regnskabsår: 17/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjbutik.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -215.600. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 17. august 2017 - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet i forbindelse med opstarten. Udviklingen har været positiv, og det forventes at den negative egenkapital vil blive reetableret i forbindelse med den fremtidige drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 17. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>185.455</b>
Personaleomkostninger .....	1	-386.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.664
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-234.185</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.480
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-273.665</b>
Skat af årets resultat .....	2	58.065
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-215.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-215.600
<b>I alt</b> .....		<b>-215.600</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		93.769
Indretning af lejede lokaler .....		36.886
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.655</b>
Deposita .....		66.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.780</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		435.338
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>435.338</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.221
Udsudte skatteaktiver .....		58.065
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.286</b>
Likvide beholdninger .....		131.189
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>666.813</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>863.593</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-215.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-165.600</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		873.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>873.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		72.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.029.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>863.593</b>

# Egenkapitalopgørelse 17. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....		-215.600	-215.600
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-215.600	-165.600

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	346.590	
Pensionsbidrag	31.645	
Andre omkostninger til social sikring	8.741	
	<u>386.976</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-58.065	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-58.065</u>	

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1